סגל הרשות לא התערב בעמדת החברה, לפיה בשלב זה נותרה לה השפעה מהותית בהחזקתה בחברת יפאורה.</p> <p>צירופי עסקים, שיטת השווי המאזני ודוחות מאוחדים – שימור השפעה מהותית על אף איבוד דירקטור במוחזקת</p>
<p>פניית החברה 1 תשובת הסגל</p> <p>פניית החברה 1 תשובת הסגל</p> <p>שתי פניות מקדמיות בנושא זהה. כל אחת מהחברות הפונות ביצעה רכישה של חברת כרטיסי אשראי. תקנה 2(1) לתקנות דוחות כספיים שנתיים תש"ע – 2010, מאפשרת לתאגיד מדווח אשר מאחד חברת כרטיסי אשראי שכפופה להוראות המפקח על הבנקים, פטור מיישום IFRS בנוגע לחברת כרטיסי האשראי כך שנוצר מצב שבדוח המאוחד יהיה עירוב תקינות חשבונאיות. החברות הפונות מעוניינות ביישום הפטור ופנו בשאלה לרשות כיצד למדוד את ההפרשה להפסדי אשראי של חברות כרטיסי האשראי הנרכשות.